
1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3 
IČ: 70888337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
 
III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je stavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 
Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné. Předmětem veřejné zakázky je dále zastupování zadavatele 
při řízení souvisejícím s užíváním stavby spočívající v zajištění vydání kolaudačního souhlasu s 
užíváním stavby a zastupování zadavatele v řízení o užívání stavby. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8.500.000,- Kč bez DPH. 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouva nebyla uzavřena. 

 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč  
bez DPH 

1. ATLANTA, a.s. 
Nový Šaldorf 162,  
671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice 
IČ 25531549 

16.287.121,- 

2. Renov, spol. s r.o. 
Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo 
IČ 41609948 

16.989.622,- 

3. INEX Moravské Budějovice, s.r.o. 
Moravské Budějovice, Husova 890, PSČ 67602 
IČ 48531235 

16.969.175,- 

4. S-A-S STAVBY spol. s r.o. 
Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo 
IČ 46980318 

18.973.242,- 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Smlouva nebyla uzavřena. 

Název veřejné zakázky: Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby 
Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
  



2 
 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 
Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Vzhledem k tomu, že nejnižší nabídková cena překračuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 
o téměř 8 mil. Kč bez DPH (více než 9 mil. Kč vč. DPH), nemá zadavatel dostatek finančních 
prostředků na realizaci veřejné zakázky, čímž je dán důvod pro zrušení zadávacího řízení ve smyslu 
ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) Zákona – vyskytly se ekonomické důvody zvláštního zřetele, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu se Zákonem umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
V tomto případě se nejedná o nadlimitní veřejnou zakázku.  
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 Zákona. 
 
V Brně dne 29. 01. 2019 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2019-01-29T09:04:31+0000
	Not specified




